
UCHWAŁA NR XXXVIII/516/17
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH

z dnia 29 listopada 2017 roku

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. Krakowskiego Bractwa 
Kurkowego wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Niepołomicach, 

w Branżową Szkołę I stopnia im. Krakowskiego Bractwa Kurkowego, wchodzącą w skład Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Niepołomicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 162 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz.U. z 2017 r. poz. 60) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zasadniczej Szkoły Zawodowej im. 
Krakowskiego Bractwa Kurkowego wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Niepołomicach, w Branżową Szkołę I stopnia im. Krakowskiego Bractwa Kurkowego, wchodzącą w skład 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Niepołomicach

§ 2. Siedziba Branżowej Szkoły I stopnia im. Krakowskiego Bractwa Kurkowego, wchodzącej w skład 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Niepołomicach znajduje się w Niepołomicach (adres 
siedziby szkoły: ul. 3 – Maja 2, 32-005 Niepołomice).

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Branżowej Szkoły I stopnia im. Krakowskiego Bractwa 
Kurkowego, wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Niepołomicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Niepołomicach.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z mocą od dnia 1 września 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8974


		2017-12-21T13:25:08+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




